
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw rozwiązań technicznych w zakresie kanalizacji w miejscowości 
Bożejewice i Bożejewiczki

Na podstawie art. 30 ust. 1, w opraciu o art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw rozwiązań technicznych w zakresie kanalizacji w miejscowości Bożejewice 
i Bożejewiczki, w składzie:

1. Jerzy Mączko- Prezes Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o.,

2. Piotr Ostrowski- Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie,

3. Paweł Piechowiak- Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w § 1, powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie 
Piotrowi Ostrowskiemu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie Piotrowi Ostrowskiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232

Id: 5BF313F6-D8D5-4D0D-B9E5-536A5F595670. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją z dofinansowania na zadanie polegające na skanalizowaniu miejscowości

Bożejewice oraz Bożejewiczki należy określić problemy techniczne przy budowie sieci kanalizacyjnej

w wymienionych miejscowościach, aby możliwe było zaproponowanie rozwiązania alternatywnego

łączącego potrzeby mieszkańców oraz możliwości techniczne przedsięwzięcia. W tym celu należało

powołać Zespół w ww. zakresie.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

Id: 5BF313F6-D8D5-4D0D-B9E5-536A5F595670. Podpisany Strona 1




